<sup>14</sup> Cfr. SANCHIS SIVERA, J. *La catedral de València*. València. 1909, p. 549 i DALMASES I BALANÀ, N. *Orfebreria Catalana Medieval: 1300-1500 (Aproximació a l'estudi)*. Institut d'Estudis Catalans. Barcelona, 1992, vol 2, p. 123.

<sup>15</sup> ALMUNI, *op. cit.*, 2007, p. 176, nota 105.

<sup>16</sup> Arxiu Capitular de Tortosa. Protocol de Pere de Camps 1428-36. Tortosa 12 octubre 1435.

rador et administrator una et insolidum cum honorabilis Berengario Ulivelles preceptor ecclesie iam dicte subthesaurarie eiusdem ecclesie cum publico procurationis yconomatus et sindicatus instrumento constituti per notarium suscriptum recepto XX die mensis Junii anno presenti et subscripto habens in eodem plenum posse subscripta et plura alia faciendi susbtuto procuradores syndicos et yconomos meos et verius dicte subthesaurarie et capituli ac ecclesie antedecte vos honorabiles viros dominos Nicholaum Alemany in decretis baccalaureum Rectorem ecclesie de Catino, Petrum Çaireal presbiterum ville Morelle ac Andream Exemeno subdiachonum ecclesie dertusens predicte absentes tanquam presentes omnes insimul et quemlibet vestrum in solidum ita quod occupantis condicio pocior non occupandis. Sed quod per unum vestrum inceptum fuerint per alium prosequi valeat ac finiri. Videlicet ad petendum recipiendum et recuperandum nominibus nostris et dictarum subthesaurarie et ecclesie a Martino Scrivani argentario ville predicte Morelle illos duos Bordonos argenteos de quibus nobis dictis nonumbus convenit ad oppus et ornamentum ecclesie antedecte cunctis modis conditionibus atque precio inter ipsum, et dictum dominum precentorem ac me inhitis concessis ac concordatis facere et fabricare. Et pro dictis bordonis ab eo petendis habendis et recipiendis ipsum in iudicium tam ecclesiasticum quam seculare seu alidu quodcumque trahendum ducendum et conveniendum et in eodem iudicio ipsum compellendum et compelli faciendum ac requirendum quatenus predictos duos bordonos compleat faciat et perficiat et eos nobis dicto nomine tradat sic et prout est inter dictum dominum precentorem et me dictis nominibus ex una et ipsum ex alia partibus inhitum atque etiam concordatum eumdemque Martinum pro premissis in iudicio prosequendum usque ad diffinitivam sententiam inclusive a qua appellari non liceat Et de dicti bordonis cum eos acceperitis apocham recognitionem ac confessionem debitam faciendum et firmandum protestandum quoque et requirendum tam verbo quam scriptis Et deum omnia alia et singula faciendum que merita premissorum postulant et requirunt Et ego dicto nomine super hiis facere posse personaliter constitutus Promittens eodem nomine in posse notari infrascripti ut publice persone hoc a me nomine antedicho legitime stipulantis et recipientis nomine eorum et omnium idarum quorum interest val in futurum poterit interesse in dicto nomine semper habere ratum gratum et firmum quicquid inde in et super premissis per vos vel vestrum alterum actum fuerit sive gestum. Et nullo tempore revocare sub honorum et iurium dicte subthesaurarie omnium ypotheca seu obligacione, Actum est hoc dertuse decime die decembris anno a nativitate domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> Nono Sig+num domini Santapeu predicti. Qui hoc dicto nomine laudo, concedo et firmo.